
Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ, 

МЕХАНИКИ И ОПТИКИ"

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 26 марта 2014 г. № 233 и 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
Университета ИТМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре Университета ИТМО на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг, представивших оригинал диплома специалиста или диплома 
магистра, с 01 сентября 2016 г. согласно приложению к настоящему приказу.

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания Приемной комиссии Университета ИТМО от 19 
августа 2016 г. № 16/2016.

ПРИЛОЖЕНИЕ: список лиц, подлежащих зачислению.

П Р И К А З
от °£ . 2016г.

Согласовано:
Проректор по УД 
Проректор по ЭиФ 
Проректор по HP 
Елавный бухгалтер 
Начальник ПФУ
Председатель Совета обучающихся 
Председатель Профкома студентов 
и аспирантов

Ректор

П.Ю. Литвиненко

Проект вносит:
И.о. декана ФПКВК М.В. Скворцова

А.Н. Зленко

III1111 ИСУ [88322] 1

861477



Приложение к приказу № 21)16г.от

Направление 03.06.01 
Профиль (специальность) 01.04.03

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

С А Я Н С К И Й  А н д р е й  Д м и т р и е в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /2 4 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

Н и М 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Направление 03.06.01 
Профиль (специальность) 01.04.05

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Гражданство

К А М А Л И Е В А  А й с ы л у  Н а с ы х о в н а  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /4 0 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

О Ф и С Е 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Т Е Р Е Х О В  П а в е л  Д м и т р и е в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /1 9 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

Н и М 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Направление 06.06.01 
Профиль (специальность) 03.01.04

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

К О С Т И Н А  А л е к с а н д р а  С т а н и с л а в о в н а  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /1 8 , 1 2 5 0 0 0  р у б ,

итм 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Направление 09.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.11

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А В Д Ю Х И Н  Д м и т р и й  А л е к с е е в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /3 6 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

С  и  О Т 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

М А Л А Х О В С К И  Я н  М и х а й л о в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /1 5 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

К Т 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Направление 12.06.01 
Профиль (специальность) 05.11.14

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Гражданство

А Р Н С Т  А л е к с а н д р  А н т о н о в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /2 5 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

тпс 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

Р У Д Е Н К О  В л а д и с л а в  О л е г о в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /2 7 , 1 2 5 0 0 0  р у б .

тпс 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

ИСУ [88322] 2



Направление 15.06.01 
Профиль (специальность) 05.02.18

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Гражданство

Е Р О Ф Е Е В  М и х а и л  А л е к с а н д р о в и ч  
д о г . № 3 6 8 /1 6 /2 6 , 1 2 5 0 0 0  руб .

мт 3 1 .0 8 .2 0 2 0 Р Ф

ПСУ [88322] 3


